
  

UCHWAŁA Nr 586/12568/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków z budżetu  

Województwa Podkarpackiego na realizację w latach 2024-2025 zadań publicznych 

w zakresie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 44 t.j.), art. 14,  

art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 15 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r.  

poz. 571 t.j.), Uchwały Nr XXXV/563/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 marca 

2021 r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Programu na Rzecz Wyrównywania Szans Osób 

Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu Społecznemu na lata 2021-2030, Uchwały 

Nr LXVIII/1166/23 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie 

Programu współpracy Samorządu Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024, Uchwały 

Nr LXIX/1180/23 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. ze zmianami, Uchwały Nr LVI/947/22 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2023–2045 ze zmianami, Uchwały  

Nr 563/12045/24 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2024–2025 zadań publicznych 

Województwa Podkarpackiego w zakresie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami, 

Uchwały Nr 572/12215/24 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 27 lutego 2024 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert na realizację w latach 2024–2025 zadań publicznych Województwa Podkarpackiego w zakresie 

działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami  oraz Uchwały Nr 468/9737/23 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia zasad 

przyznawania, realizacji i rozliczania zadań publicznych dofinansowanych przez Województwo 

Podkarpackie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert przeprowadzonego 

na podstawie Uchwały Nr 563/12045/24 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 6 lutego 

2024 r. i podziału środków finansowych z budżetu Województwa Podkarpackiego, na realizację 

zadań w zakresie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  

rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych,  

na łączną kwotę: 1 861 504,00 zł, w tym:  

1) 1 418 000,00 zł na zadania realizowane w 2024 roku, 

2)    443 504,00 zł na zadania realizowane w 2025 roku. 

  



2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem, stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dofinansowania, stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

1. Oferentom, o których mowa w § 1 ust. 2 zostanie udzielona dotacja na zasadach określonych 

w umowie o wsparcie realizacji zadania, zawartej zgodnie z ustawą o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie oraz ustawą o finansach publicznych. 

2. Upoważnia się Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie do 

zaciągnięcia w 2024 roku zobowiązań obciążających budżet Województwa w 2025 roku, 

związanych z realizacją zadań na rzecz osób z niepełnosprawnością, określonych w Załączniku 

nr 1, w Tabeli 1, pozycja 1 oraz Tabeli 3, pozycje 4, 8, 9, 11, 12, 13 - do łącznej kwoty  

443 504,00 zł. 

§ 3 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

2) na tablicy ogłoszeń Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

3) na stronie internetowej www.rops.rzeszow.pl 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 586/12568/24  

Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie  

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem w ramach otwartego 

konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 563/12045/24 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia 6 lutego 2024 r. 

Tabela 1. Zadania realizowane w ramach zadania nr 3 w celu szczegółowym nr 3, wspieranie 

rozwoju mieszkalnictwa chronionego (mieszkania treningowe i wspierane) oraz mieszkalnictwa 

wspomaganego dla osób z niepełnosprawnościami 

Lp. 
Nazwa i adres 

oferenta 
Tytuł zadania 
publicznego 

Średnia 
liczba 

punktów 

Wnioskowana kwota 
dotacji (zł) 

Proponowana kwota 
dotacji (zł) 

w 2024  
roku 

w 2025 
roku 

w 2024 
roku 

w 2025 
roku 

1. 

Stowarzyszenie 
"RADOŚĆ"  
w Dębicy 
ul. Św. Jadwigi 1  
39-200 Dębica 

Samodzielni 
w Mieszkaniu 
Wspomaganym 

82 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

2. 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Młodzieży 
Specjalnej Troski w 
Łańcucie 
37-114 Białobrzegi 
400a 

Zakup wyposażenia 
do mieszkania 
treningowego w 
Żołyni - edycja II 

72 81 370,00 0,00 68 970,00 0,00 

3. 

"Aktywny Senior" 
Stowarzyszenie Na 
Rzecz Wspierania 
Aktywności Seniorów 
"AS"  
ul. Powstańców 
Śląskich 4  
35-610 Rzeszów 

Z niepełnosprawności 
do samodzielności 
z pomocą mieszkania 
wspomaganego 
i nowoczesnych 
technologii 

66 74 265,00 0,00 53 185,00 0,00 

SUMA 222 155,00 100 000,00 

Tabela 2. Zadanie realizowane w ramach zadania nr 9 w celu szczegółowym nr 1, wspieranie 

modernizacji, rozbudowy i budowy obiektów służących rehabilitacji  

Lp. Nazwa i adres oferenta 
Tytuł zadania 
publicznego 

Średnia 
liczba 

punktów 

Wnioskowana kwota 
dotacji (zł) 

Proponowana kwota 
dotacji (zł) 

w 2024 
roku 

w 2025 
roku 

w 2024 
roku 

w 2025 
roku 

1. 

CARITAS Diecezji 
Rzeszowskiej  
ul. Jana Styki 21  
35-006 Rzeszów 

Modernizacja 
budynków nr 8 i 11 
Ośrodka 
Wypoczynkowo – 
Rehabilitacyjnego  
w Myczkowcach 

87,5 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 

SUMA 450 000,00 0,00 



Tabela 3. Pozostałe zadania realizowane w ramach celów szczegółowych nr 1, 2 i 3  

Lp. Nazwa i adres oferenta 
Tytuł zadania 
publicznego 

Średnia 
liczba 

punktów 

Wnioskowana kwota 
dotacji (zł) 

Proponowana kwota 
dotacji (zł) 

w 2024 
roku 

w 2025 
roku 

w 2024 
roku 

w 2025 
roku 

1.  
OMNES Spółka z o.o. 
ul. Wilsona 6A 
37-500 Jarosław 

IV Podkarpacki mityng 
sportowy osób 
z niepełnosprawnością 
intelektualną 

91,0 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 

2.  

Stowarzyszenie  
"Dobry Dom" 
Wola Zarczycka 129A 
37-311 Wola Zarczycka 

Doposażenie Centrum 
Rehabilitacji 
w Stowarzyszeniu 
 "Dobry Dom" 

88,5 47 527,00 0,00 45 527,00 0,00 

3.  

Sanocka Fundacja 
Ochrony Zdrowia 
ul. Konarskiego 26 
38-500 Sanok 

Doposażenie 
Wypożyczalni dla osób 
niepełnosprawnych 
w Sanoku 

88,0 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 

4.  

Stowarzyszenie Rodzin 
"OTWARTY UMYSŁ" 
ul. Kraszewskiego 1 
35-016 Rzeszów 

Samodzielność i 
sprawczość - wspieranie 
osób po kryzysach 
psychicznych w 
środowisku lokalnym 

87,5 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

5.  

Caritas Archidiecezji 
Przemyskiej 
ul. Kapitulna 1 
37-700 Przemyśl 

Wojewódzka Olimpiada 
Osób 
Niepełnosprawnych 

86,5 53 234,00 0,00 35 034,00 0,00 

6.  

Stowarzyszenie KRIS - 
Kreatywność, Rozwój, 
Innowacyjne 
Społeczeństwo 
ul. Naruszewicza 7/2 
35-055 Rzeszów 

Woda i las łączy nas 85,5 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 

7.  

Polskie Stowarzyszenie 
na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością 
Intelektualną 
Koło w Jarosławiu 
ul. Wilsona 6A 
37-500 Jarosław 

Poprawa jakości 
rehabilitacji dzieci 
i młodzieży  
z niepełnosprawnościami 
w OREW PSONI Koło 
w Jarosławiu 

85,0 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 

8.  

Fundacja Rudek Dla 
Życia 
ul. Hetmańska 40A 
35-045 Rzeszów 

Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych 
w Rzeszowskim Ośrodku 
Opieki Dziennej 

83,0 48 180,00 59 620,00 46 100,00 57 700,00 

9.  

Uczniowski Klub 
Jeździecki "PROMYK" 
Albigowa 300 
37-122 Albigowa 

Hipoterapia szansą na 
niezależność 

82,5 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 



Lp. Nazwa i adres oferenta 
Tytuł zadania 
publicznego 

Średnia 
liczba 

punktów 

Wnioskowana kwota 
dotacji (zł) 

Proponowana kwota 
dotacji (zł) 

w 2024 
roku 

w 2025 
roku 

w 2024 
roku 

w 2025 
roku 

10.  
Fundacja PRO ALIA 
ul. Piłsudskiego 17/4 
35-074 Rzeszów 

Pokonać bariery 82,5 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 

11.  

Fundacja Stałego 
Rozwoju 
ul. Siemiradzkiego 11A/3 
33-300 Nowy Sącz 

Tworzenie warunków 
do podnoszenia poziomu 
wykształcenia i 
aktywizacji zawodowej 
osób 
z niepełnosprawnościami 

80,5 59 999,42 59 999,42 51 999,00 53 999,00 

12.  

Fundacja Wsparcia 
Osób Zagrożonych 
Wykluczeniem 
Społecznym "ASYK" 
ul. Płk. K. Iranka– 
Osmeckiego 27/11 
35-506 Rzeszów 

Wieloprofilowe 
prowadzenie rehabilitacji 
osób 
z niepełnosprawnościami 
i zagrożonych 
niepełnosprawnościami 

80,0 59 960,00 59 960,00 59 960,00 59 960,00 

13.  

Centrum Fizjoterapii 
PAŚKO Sp. z o.o. 
ul. Załęska 8d/16 
35-322 Rzeszów 

Zwiększenie dostępności 
szansą na poprawę  
jakości życia 

80,0 59 520,00 59 925,00 51 500,00 51 845,00 

14.  

 
Stowarzyszenie na rzecz 
Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-
Wychowawczego 
"Spełnione Marzenia" 
Mrowla 79C 
36-054 Mrowla 

Półkolonia letnia dla 
dzieci i młodzieży 
 z 
niepełnosprawnościami 

80,0 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 

15.  
Fundacja Podaruj Miłość 
Plac Rynek 2 
36-040 Boguchwała 

"Świadczenia 
wspierające" - spotkanie 
 informacyjno-
integracyjne dla OzN z 
terenu woj. 
podkarpackiego 

80,0 11 695,00 0,00 11 695,00 0,00 

16.  

Polskie Stowarzyszenie 
na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością 
Intelektualną  
Koło w Krośnie 
ul. Powstańców Śląskich 
16 
38-400 Krosno 

Kierunek zdrowie  79,5 39 500,00 0,00 18 030,00 0,00 

SUMA: 745 845,00 343 504,00 

  



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 586/12568/24  

Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie  

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dofinansowania na realizację zadań 

publicznych w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 563/12045/24 

Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 6 lutego 2024 r. 

Lp. Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Średnia 
liczba 

punktów 
Uwagi 

1.  
Fundacja "Mały Wielki Krok" 
36-007 Krasne 253a 

Kosmiczna terapia - edycja 
2024/2025 

79 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

2.  
"Etyka & Energia" 
Myczkowce 10A 
38-623 Uherce Mineralne  

Razem na szczyty 78,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

3.  

Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym 
Gminy Boguchwała 
ul. Rynek 2/003 
36-040 Boguchwała 

Wszystkie nasze imprezy: 
turystyczne, turystyczno-
sportowe, kulturalne 
 i rekreacyjne - Lato, Jesień 
2024 rok 

78,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

4.  

Rzeszowskie Stowarzyszenie 
na rzecz Dzieci 
Niepełnosprawnych i 
Autystycznych "SOLIS 
RADIUS" w Rzeszowie 
ul. Goździkowa 11B 
35-604 Rzeszów 

Lato z SOLIS RADIUS 78,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

5.  

Podkarpackie Centrum 
Hipoterapii 
ul. Armii Krajowej 30 
36-030 Błażowa 

Animaloterapia kluczem 
do samodzielności 

78 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

6.  

Polski Związek Niewidomych  
Okręg Podkarpacki 
ul. Hetmańska 9 
35-045 Rzeszów 

Warsztaty Widzieć Muzyką 78 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

7.  

Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób  
z Niepełnosprawnością 
Intelektualną 
Koło w Rzeszowie 
ul. Staszica 10B 
35-051 Rzeszów 

Od bierności do aktywności - 
integracja środowisk 
rodzinnych osób z 
niepełnosprawnością 
intelektualną 

77,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

8.  

Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób  
z Niepełnosprawnością 
Intelektualną 
Koło w Mielcu 
ul. Wojsławska 278 
39-300 Mielec 

PSIE SERCE 77 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

9.  

Stowarzyszenie na rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 
"RAZEM" 
ul. Słowackiego 26/2 
37-600 Lubaczów 

Wyjazd integracyjny i Obchody 
Międzynarodowego Dnia Osób 
Niepełnosprawnych 2024 r. 

77 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 



Lp. Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Średnia 
liczba 

punktów 
Uwagi 

10.  

Przemyski Klub Sportu i 
Rekreacji Niewidomych i 
Słabowidzących 
"Podkarpacie" 
ul. Mickiewicza 24 
37-700 Przemyśl 
i 
Stowarzyszenie - Przemyski 
Ośrodek Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych "Razem" 
ul. Stefana Batorego 22 
37-700 Przemyśl 

IV Wojewódzka Spartakiada 
Osób Niepełnosprawnych 

76,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

11.  

Stowarzyszenie Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego 
Jarosław - Przeworsk 
ul. Cerkiewna 3 
37-500 Jarosław 

Wsparcie szyte na miarę 76 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

12.  

Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym 
"ISKIERKA"  
w Kolbuszowej Dolnej 
ul. Wiejska 90 
36-100 Kolbuszowa 

Promyk nadziei 75,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

13.  

Fundacja im. Braci 
Sołuńskich  
- Cyryla i Metodego 
ul. Osiedle Prośbów 2/8 
37-500 Jarosław 

W zdrowym ciele zdrowy duch 74,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

14.  
Stowarzyszenie ESTEKA 
ul. 11 Listopada 8a 
39-400 Tarnobrzeg 

HIPOTERAPIA - wsparcie 
rehabilitacji 

74 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

15.  

Fundacja Podkarpackie 
Hospicjum dla Dzieci 
ul. Lwowska 132 
35-301 Rzeszów 

Sprzętowa przygoda fizjoterapii 
dziecięcej 

73,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

16.  

Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym 
"Wśród Przyjaciół" 
ul. Sienkiewicza 2/22 
36-200 Brzozów 

Weekend w siodle 70,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

17.  
Fundacja Jaskółka 
ul. Żwirki i Wigury 4a 
38-400 Krosno 

MAM MOC 70 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

18.  
Fundacja LIDERON 
ul. Słowackiego 2/6 
35-060 Rzeszów  

Kampania społeczna dla dzieci 
i młodzieży na rzecz osób z 
niepełnosprawnościami 

67,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

19.  

Polski Związek 
Organizatorów Zakładów 
Aktywności Zawodowej i 
Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 
ul. Rejtana 10 
35-310 Rzeszów 

V Kongres Osób z 
Niepełnosprawnościami 
 "Aktywni w pracy i w życiu" 

66,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 



Lp. Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Średnia 
liczba 

punktów 
Uwagi 

20.  

Polskie Towarzystwo 
Wspierania Warsztatów 
Terapii Zajęciowej "MOST" 
ul. Załęska 7A 
35-322 Rzeszów 

Zintegrowani 66 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

21.  

Podkarpackie 
Stowarzyszenie Głuchych 
ul. Jana III Sobieskiego 3 
35-002 Rzeszów 

Holistyczna aktywizacja osób 
niesłyszących 
 z Podkarpacia 

64,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

22.  
Centrum Animacji Społecznej 
36-105 Cmolas 273 

Bądźmy razem 62 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

23.  

Stowarzyszenie na rzecz 
osób starszych "Złota Jesień" 
Budy Głogowskie 147 
36-060 Głogów Małopolski  

Aktywni i kreatywni 60,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

24.  
STAL Rzeszów Amp Futbol 
ul. Hetmańska 69 
35-078 Rzeszów 

Piłka nożna jako forma 
włączenia 
 społecznego osób po 
amputacji lub z wadami 
kończyn 

60,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

25.  

Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym 
Gminy Kamień  
w Kamieniu 
36-053 Kamień 287 

Wzmocnienie aktywności osób 
z niepełnosprawnością 

57,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

26.  

Instytut Alternatywnego 
Rozwoju 
Buszkowiczki 42 
37-710 Żurawica 

Festiwal aktywności - rekreacja 
bez granic 

57,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

27.  
Spółdzienia Socjalna 
"DobryDzień" 
37-550 Duńkowice 76 

Piknik niepełnosprawni - 
sprawni 

56,5 

Oferta nie uzyskała 
dofinasowania z powodu 

wyczerpania środków 
finansowych 

28.  

Fundacja Szansa - Jesteśmy 
Razem 
ul. Chlubna 88 
03-051 Warszawa 

Aktywne Podkarpacie - 

wspieramy z Szansą -------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

29.  

Stowarzyszenie FOR YOU 

ul. Bolesława Prusa 10 D/1 

36-360 Głogów Małopolski  

I edycja Kampanii 

informacyjno-edukacyjna z 

zakresu problematyki 

niepełnosprawności w Gminie 

Głogów Małopolski i w Gminie 

Łańcut 

-------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

30.  

Fundacja WIELKIE SERCE  
DLA DZIECI 
ul. Kopalniana 2 
38-400 Krosno 

Niepełnosprawni pełnosprawni 

2 - wsparcie dla osób z 

niepełnosprawnością oraz ich 

rodzin 

-------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

31.  

Stowarzyszenie  

„Wspólny Cel" 

37-723 Stubno 69A 

Żyjmy długo i szczęśliwie  
-------- 

Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

  



32.  

Stowarzyszenie 
Niepełnosprawnych 
 i Przyjaciół "Mamy Nadzieję"  
ul. Pigonia 14 
38-200 Jasło 

Każdy dzień to wyzwanie 
-------- 

Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

33.  

Fundacja Serce Lasowiackie 

im. Barbary  

i Franciszka Mortków 

ul. Jasińskiego 28 

39-400 Tarnobrzeg 

Śladami Lasowiaków 
-------- 

Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

34.  

Stowarzyszenie Osób  
z Niepełnosprawnościami  
w Mielcu Tacy Sami 
ul. Cyranowska 66 
39-300 Mielec 

TACY SAMI - MOC 

INTEGRACJI -------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

35.  

Jarosławskie Stowarzyszenie 
Osób Niepełnosprawnych 
Os. Słoneczne 9 
37-500 Jarosław 

Wypożyczalnia w Jarosławiu 
2024 

-------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

36.  

Fundacja 
StwardnienieRozsiane.Info 
ul. Wejherowska 23 
81-051 Gdynia 

"(Nie)widzialni" na Podkarpaciu -------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

37.  

Stowarzyszenie na Rzecz 
Dzieci z Dysfunkcjami 
Rozwojowymi "BRUNO" 
ul. Miła 14A/10 
35-314 Rzeszów 
i 
Fundacja Walki z 
Nierównościami 
"REWELACJA" 
ul. Miła 14A/10 
35-314 Rzeszów 

Wsparcie rehabilitacji dzieci i 
młodzieży  
z niepełnosprawnościami w 
Stowarzyszeniu BRUNO i 
Fundacji REWELACJA 2024-
25 

-------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

38.  

„VIA" Katolickie Radio 
Rzeszów 
ul. Zamkowa 4 
35-032 Rzeszów 

Bądźmy razem -------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

39.  

Fundacja Pomocy Młodzieży 
 im. Św. Jana Pawła II 
"WZRASTANIE" 
ul. Kasztanowa 1 
37-200 Przeworsk 

Budowa ciągów 
komunikacyjnych między 
 budynkami Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Przeworsku 

-------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

40.  

Zgromadzenie Sióstr 
Służebnic NMP 
ul. Rajców 11  
00-220 Warszawa 

Niepełnosprawni z nadzieją -------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

41.  

Fundacja im. Stefanii 
Woytowicz 
ul. Skłodowskiej - Curie 8 
38-200 Jasło 

Półkolonia dla dzieci i 
młodzieży 
 z niepełnosprawnościami 
intelektualnymi w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 
oraz niepełnosprawnościami 
sprzężonymi połączona z 
terapią 

-------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

42.  

Stowarzyszenie „Twój 
Potencjał" 
ul. Floriańska 18 
38-200 Jasło 

Organizacja świetlicy dla dzieci 
 z niepełnosprawnością w 
spektrum autyzmu "Jestem" 

-------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

 


